
 
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. _______, Prot.                                                                                         Tiranë, më ___. ___.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

  

Emri          OSHEE Group sh.a 

Adres                         Adresa         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                       Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax        042274185 

E-mail          prokurime@oshee.al 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur- Sherbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e larte monetar. 

 

 

3. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemit të fiskalizimit si dhe integrimi ndërmjet 

sistemeve të OSHEE GROUP SH.A për një periudhë 3 vjecare”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-44198-04-08-2025 

 

5. Fondi Limit: 50,066,468 (pesëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) All, pa TVSH ose  504,549.7 (peseqind e kater mijë e pesëqind e dyzet e 

nëntë pikë shtatë) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 08.04.2025, 1 euro 

= 99.23 All. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 30.05.2025: 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit-  Buletini Nr. 28 datë 2 Qershor 2025. 

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës  ( përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera – 58,116,000 (me TVSH) Monedha Lek 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/


 
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

 

Emri: Operatori ekonomik “S-SYSTEMS” sh.a me NIPT K81317008R dhe me adrese Rruga 

“Ibrahim Rugova”, Ndërtesa 70, Hyrja 5, Apartamenti 24, Njësia Administrative Nr. 5, Kodi 

Postar 1019, Tirane. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 11.06.2025. 

 


